
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11652 – Poz. 1995, 1996

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgór-
ne uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę obwodnicy położonej w 
Tarnowie Podgórnym, zajmującej działki oznaczo-
ne numerami geodezyjnym: 28/9, 24/13, 24/10, 
24/7, 25/2, 27/10, 76/4 (część), 80/18, 1068/15, 
1068/12, 1069/1 (część), 1070/3 (część) – aleja 
Solidarności.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 
i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 
236, poz. 2008 z późn. zm.2)) uchwala się, co nastę-
puje:

§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie od-
bierania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-
chomości z terenu gminy Mieleszyn powinien spełniać 
następujące wymagania:

1) posiadać sprzęt transportowy, specjalistyczny i 
pozostały, który zapewnia możliwość realizacji syste-
mu gospodarowania odpadami w kształcie zapisanym 
w Gminnym planie gospodarki odpadami oraz Regula-
minie utrzymania czystości i porządku na terenie Gmi-
ny Mieleszyn,

2) pojazdy stosowane do odbierania odpadów ko-
munalnych od właścicieli nieruchomości powinny być:

a) w dobrym stanie technicznym,
b) dostosowane do pojemników do zbiórki odpa-

dów, c) oznaczone w sposób umożliwiający identyfi-
kację świadczącego usługi,

3) pojazdy do transportu kontenerów oraz pojazdy 
skrzyniowe z urządzeniem do wywrotu powinny po-
siadać dodatkowo zabezpieczenie siatką lub plandeką, 
przed rozwiewaniem odpadów,

4) posiadać warunki do mycia i dezynfekcji sprzętu 
transportowego, specjalistycznego, pozostałego i po-
jemników na odpady,

5) dostarczyć właścicielom nieruchomości określone 
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na te-
renie Gminy Mieleszyn urządzenia do zbiórki odpadów 
komunalnych trwale oznakowane nazwą firmy (logo),

6) wywozić odpady z nieruchomości wyłącznie na 
podstawie pisemnej umowy zawartej z właścicielem 
lub użytkownikiem nieruchomości,

7) odbierać odpady z częstotliwością określoną w 
Regulaminie utrzymania czystości i porządku na tere-
nie Gminy Mieleszyn,

8) posiadać środki techniczne umożliwiające zorga-
nizowanie selektywnego odbioru odpadów,

9) wykonywać usługi w sposób niepowodujący za-
grożenia życia i zdrowia lub środowiska oraz zanie-

1995

UCHWAŁA Nr LXVI/655/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 8 marca 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy

1996

UCHWAŁA Nr XXVI/146/10 RADY GMINY MIELESZYN

z dnia 10 marca 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca, ubiegający się o uzyskanie zezwo-
lenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości, ochronę przed bezdom-
nymi zwierzętami oraz prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni 

zwierząt i ich części, na terenie gminy Mieleszyn

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 
666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz. 1664.


